
 
 

 

 
 

 

 

TÄIKÖNTORI – TORIMYYNTIPAIKAT 

Kaupungin ydinkeskustassa sijaitsevalla Täiköntorilla on 30 myyntipaikkaa, joiden sijainti ja koko 
on esitetty liitekartassa. Samasta liikekartasta näet varattavien alueiden koot ja niiden hinnoittelu- 
perusteet sekä kustannuksen mahdollisesti tarvitsemastasi sähköenergiasta.  

Ruutu A3 on varattu pienmyyntipaikoille (nk. maalaispaikat), joiden koko on 1.0 m x 1.5 m. Tilat on 
varattu itse kasvatettujen, itse poimittujen tai kotona tehtyjen tuotteiden myyntipaikaksi. Myynti ei 
saa olla luonteeltaan ammattimaista. Pienmyyntipaikkoja saa käyttää maksutta.  

Täiköntorilla kauppa on sallittua arkipäivisin ja lauantaisin kello 7:00 - 18:00, sekä sunnuntaisin 
kello 9:00 – 16:00. Alueella saa myydä kaikkia tuotteita lakien, asetusten ja määräysten sallimin 
edellytyksin. 

Virka-aikana paikan/paikkojen varaamiseksi on oltava yhteydessä Kemin kaupungintalon 
asiakaspalveluun joko soittamalla, henkilökohtaisella käynnillä tai sähköpostilla (24/7). 
Paikkavarauksen rekisteröimiseksi tarvitsemme seuraavia tietoja:  

1) ajankohdan;  
2) varattavan vapaan paikan / paikat;  
3) yhteystietosi;   
4) laskutusosoitteesi;  
5) tiedot myytävistä tuotteista 
 
SÄÄNNÖT:  

Elintarvikkeiden myynti sekä myyntikojut ja -välineet: noudatetaan Elintarvikelaki 297/2021 ja 
Eviran (nyk. Ruokavirasto) julkaisua 16022/5, Ohje ulkomyynnistä. 

Torikauppiaan tulee varustaa myyntikojunsa tai -pöytänsä omalla nimellään ja kotipaikan 
osoittavalla helposti havaittavalla kyltillä. 

Torikauppias huolehtii torikauppajätteiden myyntiaikaisesta säilytyksestä ja niiden siirrosta jätteiden 
käsittelypaikkoihin. 

Tavaroiden myymisen tulee tapahtua siten, ettei alueen asukkaille, asiakkaille tai toisille 
torikauppiaille aiheudu haittaa tai häiriötä.  

Kaikki tavarat, ajoneuvot ja myyntivälineet on vietävä pois paikalta tunnin kuluessa toriajan 
päätyttyä. 

Torikauppias on velvollinen puhdistamaan myyntipaikkansa alustan. 

Täiköntori toimii myös tapahtumatorina, minkä vuoksi varaamasi paikan käyttö ei välttämättä aina 
ole käytössäsi: Tällöin voit sijoittaa myyntipisteesi tilapäisesti torin koillispuolella olevalle 
jalkakäytävälle. 

Torimyynti on keskitetty Täiköntorille. Muilla yleisillä alueilla torimyynti vaatii yhdyskuntatekniikan 
päällikön myöntämän alueen käyttöluvan.  

 

YHTEYSTIEDOT: 

Kemin kaupungintalon asiakaspalvelu, Valtakatu 26 94100 Kemi, p. (016) 259 111  
Sähköpostiosoite: ymparisto@kemi.fi  


